
 
 

ZARZĄDZENIE NR 138/2019 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 8 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 18 ust. 2, 3 i 4 Uchwały 
Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2019 rok zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2019 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 500,00 500,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00 500,00 
 FUNDUSZ SOŁECKI NIWKI - Zadanie Nr 6 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 -- 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 500,00 

921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6.300,00 6.300,00 

jednostka realizująca URZĄD MIEJSKI 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 5.300,00 5.300,00 
 FUNDUSZ SOŁECKI MOKRE ŁANY - Zadanie Nr 3 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 -- 
 FUNDUSZ SOŁECKI OSIEK - Zadanie Nr 1 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 2.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.800,00 -- 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.000,00 1.000,00 
 FUNDUSZ SOŁECKI OSIEK - Zadanie Nr 4 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 -- 
  4300 Zakup usług pozostałych -- 1.000,00 
OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 6.800,00 6.800,00 
   - wydatki bieżące 6.800,00 6.800,00 
   - wydatki majątkowe -- -- 

 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2019 i w planie 

finansowym Urzędu Miejskiego w szczegółowości określonej w § 1 niniejszego zarządzenia. 



 - 2 -

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N A C Z E L N I K  
W Y D Z I A Ł U  F I N A N S O W E G O  

 
Piotr Szuba 

 
 


